

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล
 ประมาณการ โครงการขุดลอกห้วยห้วย ปากกว้าง 10.00 เมตร ยาว 1,690.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร ตามสภาพพื้นที่
 หรือได้ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,858.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ไพศาล หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ไพศาล อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า รายการเลขที่ /2567
 คำนวณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร				
2	งาน/กลุ่มงาน ทาง				
3	งาน/กลุ่มงาน ซลประทาน	359,505.52	1.3589	488,532.05	
	- งานป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				491,532.05	
คิดเป็นเงินงบประมาณ (ขอปรับยอดเป็น)				491,500.00	บาท

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ประธานกรรมการ

(นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายจตุชัย ฮามวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(นายวัชรินทร์ วงศ์แก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทะเล

ประมาณการ โครงการขุดลอกห้วยทวย ปากกว้าง 10.00 เมตร ยาว 1,690.00 เมตร ตึก 3.00 เมตร ตามสภาพพื้นที่ หรือได้ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 9,858.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ทะเล หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ทะเล อำเภอสุเมธาลัย จังหวัดสุรินทร์

รายการเลขที่ /2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทะเล อำเภอสุเมธาลัย จังหวัดสุรินทร์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดป่าเถาตอ	6,760.00	ตร.ม.		-	1.83	12,370.80	12,370.80	
2	งานขุดลอกพร้อมตกแต่งคันดิน	9,858.00	ลบ.ม.		-	29.84	294,162.72	294,162.72	อัตราค่าจ้างดิน ขุดประมาณ
3	งานพอรระบายน้ำ ขนาด ๑.40 ม. ขึ้น 3	80.00	พ่อน	662.15	52,972.00		-	52,972.00	
								-	
	รวมค่าจ้างต้นทุบ							359,505.52	

หมายเหตุ ใช้ราคาพณิชย์จังหวัดเดือน ธันวาคม 2567 และราคามัน ที่อำเภอเมืองสุรินทร์ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

(นายสุทินพันธ์ เจริญลอย)

ประธานกรรมการ

(นายจตุชัย ชามวงศ์)

กรรมการ

(นายวีรพันธ์ วงศ์แก้ว)

กรรมการ